АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМО РЕ ГУЛИ РУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6
WWW.MHXCnEUCTPOki.P®
www.iss-souz.ru

info@iss-souz.ru

+7 (812) 274 2069

+ 7 (812) 710 2063
+7 (812) 710 2064
+ 7 (812) 710 2065
ИНН 7811154396

ОГРН 1097800000583

Протокол № 524-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 01 ноября 2018 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 16-00 мск. Время завершения заседания: 17-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)
присутствовали:
Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «Механика плюс»
члены Совета:
1. Шескин Дмитрий Анатольевич (независимый член);
2. Альбицкий Николай Сергеевич (независимый член);
3. Шкидченко Виктор Анатольевич, представитель ООО «Санлайн».

Присутствовали 4 из 5 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Приглашенные лица: секретарь Каленская Виталия Леонидовна.

Повестка дня:

1. О продлении мер дисциплинарного воздействия в виде приостановки права на выполнение работ в области
капитального строительства;

2. Об исключении из членов Ассоциации;
3. Об утверждении плана проверок на соответствие требованиям членов Ассоциации на 2019 год;
4. О проведении внеплановых проверок, на основании рекомендации Дисциплинарного комитета Ассоциации;
5. О приеме заявителя в члены Ассоциации и о предоставлении права соответственно выполнять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства;
6. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации по факту нарушения

Правил и положений саморегулирования, на основании рекомендации Дисциплинарного комитета;

По первому вопросу

Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с сообщением о продлении мер
дисциплинарного воздействия в виде приостановки права на выполнение работ в области капитального
строительства:

I. ООО «ПрофСтройМонтаж» ИНН 7802619912;
2. ООО «УМ и АТ-98» ИНН 7805390395.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов

Решили:
Продлить меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права на выполнение работ в области

капитального строительства на основании ч. 1 ст. 55.15 ГрК РФ и Положения мер дисциплинарного воздействия, на
период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на девяносто календарных дней следующим
организациям:

1. ООО «ПрофСтройМонтаж» ИНН 7802619912;
2. ООО «УМ и АТ-98» ИНН 7805390395.

По второму вопросу:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. по вопросу исключения из членов Ассоциации с
01.11.2018г. на основании рекомендации Дисциплинарного комитета, протокол № 13-д от 31 октября 2018 года
следующих организаций:

1. ООО «Элегия ЭМ» ИНН 7805422777;
2. АО «Санкт-Петербургские электрические сети» ИНН 7826074344;
3. АО «Петродворцовая электросеть» ИНН 7819001031.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решили:

Исключить из членов Ассоциации и прекратить действие права на выполнение работ капитального
строительства на основании ст. 55.7 ГрК РФ и Положения мер дисциплинарного воздействия следующие
организации:

1. ООО «Элегия ЭМ» ИНН 7805422777;
2. АО «Санкт-Петербургские электрические сети» ИНН 7826074344;
3. АО «Петродворцовая электросеть» ИНН 7819001031.

По третьему вопросу:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением об утверждении плана проверок на
соответствие требованиям членов Ассоциации на 2019 год.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решили :

Утвердить план проверок на 2019 год на соответствие требованиям членов Ассоциации.

По четвертому вопросу:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с предложением провести внеплановые проверки на
основании гл. 5 Положения о контроле за деятельностью своих членов и ст. 9 Федерального закона № 315-ФЗ РФ
следующим организациям:

1. ООО «БалтСтрой» ИНН 7807341594;
2. ООО «Византий-строй» ИНН 7806540220;
3. ЗАО «Гидролекс» ИНН 7805647690;
4. ООО «Инкомстрой» ИНН 7804446944;
5. ООО «Нева Строй» ИНН 7805596639;
6. ООО «РОВНЫЙ ПОЛ ПРО» ИНН 7816318256;
7. ООО «СМК ГарантЭлектро» ИНН 7814608961;
8. ООО «СТИ-Реставрация» ИНН 7804557669;
9. ООО «Строим СПб» ИНН 7811657801;
10. ООО «Технологии и Системы Безопасности» ИНН 7810095469;
11. ООО «МБ Строй» ИНН 7839015191;
12. ООО «Проектно-производственная фирма БИП сервис» ИНН 7825687958;
13. ООО «Производственная Инвестиционная Компания» ИНН 7811524960;
14. ООО «ТЭКО-СЕРВИС» ИНН 7801250904;
15. ООО «Электро-Проект» ИНН 7801441088;
16. ООО «Энергетическая компания» ИНН 7838302806;
17. ООО «РИОТЭК» ИНН 7805031244;
18. ООО «ТрансСетьПроект» ИНН 7802763835;
19. ООО «Невапроммонтаж» ИНН 7814717696.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

2

Решили:
Назначить внеплановые выездные проверки на основании гл. 5 Положения о контроле за деятельностью

своих членов и ст. 9 Федерального закона № 315-ФЗ РФ следующим организациям:

I. ООО «БалтСтрой» ИНН 7807341594;
2. ООО «Византий-строй» ИНН 7806540220;
3. ЗАО «Гидролекс» ИНН 7805647690;
4. ООО «Инкомстрой» ИНН 7804446944;
5. ООО «Нева Строй» ИНН 7805596639;
6. ООО «РОВНЫЙ ПОЛ ПРО» ИНН 7816318256;
7. ООО «СМИ ГарантЭлектро» ИНН 7814608961;
8. ООО «СТИ-Реставрация» ИНН 7804557669;
9. ООО «Строим СПб» ИНН 7811657801;
10. ООО «Технологии и Системы Безопасности» ИНН 7810095469;
11. ООО «МБ Строй» ИНН 7839015191;
12. ООО «Проектно-производственная фирма БИП сервис» ИНН 7825687958;
13. ООО «Производственная Инвестиционная Компания» ИНН 7811524960;
14. ООО «ТЭКО-СЕРВИС» ИНН 7801250904;
15. ООО «Электро-Проект» ИНН 7801441088;
16. ООО «Энергетическая компания» ИНН 7838302806;
17. ООО «РИОТЭК» ИНН 7805031244;
18. ООО «ТрансСетьПроект» ИНН 7802763835;
19. ООО «Невапроммонтаж» ИНН 7814717696.

По пятому вопросу:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением о результатах рассмотрения заявления о
приеме в члены Ассоциации и о предоставлении права соответственно выполнять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства, не позднее чем в течение трех рабочих дней после
уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Ассоциации:

I. Общество с ограниченной ответственностью «ТОП Групп» ИНН 7811463764 - 1 уровень
ответственности ВВ.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Решили:
Принять:

Общество с ограниченной ответственностью «ТОП Групп» ИНН 7811463764 - 1 уровень
ответственности ВВ.

в члены Ассоциации и предоставить право соответственно выполнять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства, не позднее чем в течение трех рабочих дней после
уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Ассоциации.

По шестому вопросу

Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с сообщением о применении мер
дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации по факту нарушения Правил и положений
саморегулирования на основании рекомендации Дисциплинарного комитета, протокол № 13-д от 31 октября 2018
года следующих организаций:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10

ООО «БалтСтрой» ИНН 7807341594;
ООО «Византий-строй» ИНН 7806540220;
ООО «Инкомстрой» ИНН 7804446944;
ООО «Нева Строй» ИНН 7805596639;
ООО «РОВНЫЙ ПОЛ ПРО» ИНН 7816318256;
ООО «Технологии и Системы Безопасности» ИНН 7810095469;
ООО «МБ Строй» ИНН 7839015191;
ООО «Проектно-производственная фирма БИП сервис» ИНН 7825687958;
ООО «Производственная Инвестиционная Компания» ИНН 7811524960;
ООО «Энергетическая компания» ИНН 7838302806.

3

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов

Решили: приостановить право на выполнение работ в области капитального строительства, на основании ч.1
ст. 55.15 ГрК РФ и Положения мер дисциплинарного воздействия на период до устранения выявленных
нарушений, но не более чем на девяносто календарных дней, следующим организациям:

1. ООО «БалтСтрой» ИНН 7807341594;
2. ООО «Византий-строй» ИНН 7806540220;
3. ООО «Инкомстрой» ИНН 7804446944;
4. ООО «Нева Строй» ИНН 7805596639;
5. ООО «РОВНЫЙ ПОЛ ПРО» ИНН 7816318256;
6. ООО «Технологии и Системы Безопасности» ИНН 7810095469;
7. ООО «МБ Строй» ИНН 7839015191;
8. ООО «Проектно-производственная фирма БИП сервис» ИНН 7825687958;
9. ООО «Производственная Инвестиционная Компания» ИНН 7811524960;
10. ООО «Энергетическая компания» ИНН 7838302806.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета

Протокол вела_____

В.В. Сеппенен

В.Л. Каленская

4